
 
 

 

令和 3 年 2 月吉日 

お客様 各位 

〒811-1352 福岡県福岡市南区鶴田 4-3-18 5F 

株式会社トランペッツ 

TEL 092-567-1122 FAX 092-567-1123 

 

ORIJEN 価格変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大により、罹患された皆さま、影響を受けている皆様

に心よりお見舞い申し上げます。 

 

さて、「ORIJEN」は 2017 年以降、アメリカの DOG STAR キッチンにて製造されたアメリカ産 ORIJEN を販

売してまいりましたが、この度、チャンピオンペットフーズ社がカナダに NEW NORTH STAR キッチンを設立

し、稼働し始めたことを機に、カナダ産 ORIJEN を販売していく事となりました。カナダ産 ORIJEN の販売開

始時期は 2021 年半ば以降になる予定です。 

 

現在、新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため、行政機関から時短要請、外出抑制等の予防対策が実施さ

れています。それに伴い、お客様におかれましても様々な影響が発生していることと思います。弊社といたしま

しては、この状況に鑑みて、お客様のご負担を少しでも軽減出来るよう、2 月1日より大部分のアメリカ産 ORIJEN

の価格を改定する事といたしました。 

 

日頃から大変お世話になっているお客様に、少しでもご協力をさせていただきたいと思いますので、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■ 価格変更対象：オリジン全商品。 

■ 価格変更実施日 2021 年 2 月 1 日より 

■ お問い合わせ先： 

株式会社トランペッツ 

TEL 092-567-1122 FAX 092-567-1123 

 

以上 


